

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА					
№№ п/п	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
<b>РЕКОНСТРУКЦИЯ КРОВЛИ</b>					
1	Монтаж металлочерепицы на двускатную крышу	кв.м.	53	650	34 450
2	Монтаж ветровых металлических планок кровли	пог.м.	16	200	3 200
3	Монтаж конька кровли	пог.м.	7	200	1 400
4	Установка/снятие строительных лесов и подмостей	кв.м.	36	150	5 400
<b>Итого по работам</b>					<b>44 450</b>

№№ п/п	Наименование материалов	Ед. измерения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Металлочерепица 0,5x1180xXXXмм, цвет коричневый (или аналоги)	кв.м.	61	780	47 580
2	Конек кровли 150x150x2000 (коричневый или аналоги)	шт	4	1 000	4 000
3	Ветровая планка 100x100x2000 (коричневый или аналоги)	шт	8	700	5 600
4	Обрезная доска 50x150x6000мм (строительные леса и подмости)	куб.м.	0,8	14 000	11 200
5	Обрезная доска 25x100x6000мм (строительные леса и подмости)	куб.м.	0,2	14 000	2 800
6	Саморезы, биты, гвозди, диски, скобы и т.д.	ед.	1	7 000	7 000
<b>Итого по материалам</b>					<b>78 180</b>
<b>Итого по работам и материалам</b>					<b>122 630</b>

Генеральный директор  
Сергей Гончаров

8 (926) 263-67-76

Компания "Светлица" - внутренняя и внешняя отделка деревом  
<https://svetlica.com/>

[Мы на Первом Канале](#)  
[Фото работ](#)

МЯГКАЯ КРОВЛЯ					
№№ п/п	Наименование работ	Ед. измерения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
<b>РЕКОНСТРУКЦИЯ КРОВЛИ</b>					
1	Монтаж плит OSB под мягкую кровлю	кв.м.	53	400	21 200
2	Монтаж подкладочного ковра под мягкую кровлю	кв.м.	53	200	10 600
3	Монтаж мягкой кровли на двускатную крышу	кв.м.	53	750	39 750
4	Монтаж ветровых планок	пог.м.	16	200	3 200
5	Монтаж конька кровли	пог.м.	7	200	1 400
6	Установка/снятие строительных лесов и подмостей	кв.м.	36	150	5 400
<b>Итого по работам</b>					<b>81 550</b>

№№ п/п	Наименование материалов	Ед. измерения	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Гибкая черепица Docke, 2,5мм (шестигранник зеленый или аналоги)	кв.м.	59	360	21 240
2	Плита OSB-3 12x1220x2440мм	лист	19	450	8 550
3	Подкладочный ковер мягкой кровли ANDEREP GL, 1X15м (или аналоги)	кв.м.	59	160	9 440
4	Коньковый элемент мягкой кровли	шт	7	450	3 150
5	Ветровая планка мягкой кровли 100x100x2000 (коричневый или аналоги)	шт	8	700	5 600
6	Обрезная доска 50x150x6000мм (строительные леса и подмости)	куб.м.	0,8	14 000	11 200
7	Обрезная доска 25x100x6000мм (строительные леса и подмости)	куб.м.	0,2	14 000	2 800
8	Саморезы, биты, гвозди, диски, скобы и т.д.	ед.	1	7 000	7 000
<b>Итого по материалам</b>					<b>68 980</b>
<b>Итого по работам и материалам</b>					<b>150 530</b>